tação remota de Radiomonitoragem-ERM, no Estado do Pará, pelo
período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por iguais pe-
ríodos até o limite de 60 (sessenta) meses, declarando vencedora a
empresa POLO COMÉRCIO REFRIGERAÇÃO E REPRESENTA-
ÇÃO LTDA-ME, com o valor anual global de R$ 48.000,00 (quarenta
e oito mil reais). A presente contratação foi homologada pelo Gerente
do Escritório Regional ER10, em 28.04.2010.

PAULO SÉRGIO DE ABREU LOUREIRO
Pregoeiro

ESCRITÓRIO REGIONAL NO ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO AMPLO Nº 3/2010-ER03

PROCESSO 53516.010075/2009

[...]

BXS/20, da marca Dígitro Tecnologia Ltda., instalado no Escritório
Regional no Rio de Janeiro. Inexigibilidade de Licitação, tendo por
amparo legal o caput do artigo 25 da Lei n.º 8.666/93. Programa de
Trabalho: 24.122.0750.2000.0001. Elemento de Despesa: 339039.
UGR (RJ) 413003. Valor anual estimado: R$ 17.019,60 (dezessete
mil, dezenove reais e sessenta centavos). Desembolso previsto para o
exercício 2010: R$ 9.928,10 (nove mil, novecentos e vinte e oito reais
e dez centavos). Processo: n.º 53508.016117/2009.

SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PRIVADOS

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PVST/SPV Nº 80,
DE 3 DE MARÇO DE 2010

PARTES: Agência Nacional de Telecomunicações - Anatel e Tecway-
rio Serviços de Consultoria e Telecomunicações e Comércio de Equi-